
水利工程运维类专项

—二道沟八里庄人行桥至十里堡路桥河段滨水空间提升

竞争性磋商公告

一、项目基本情况

3.采购方式：竞争性磋商

4.项目预算金额：332.057048 万元、项目最高限价（如有）：332.057048 万元

5.采购需求

1.项目编号/包号：11000024210200088390-XM001/1

2.项目名称：水利工程运维类专项—二道沟八里庄人行桥至十里堡路桥河段滨水空

间提升

：

序

号
标的名称

标的预算金额

（万元）
数量 简要技术需求或服务要求

01

水利工程运维类

专项—二道沟八

里庄人行桥至十

里堡路桥河段滨

水空间提升

332.057048 1

本次工程主要在二道沟八里庄桥人行桥至十

里堡路桥河道范围内展开，工程建设内容主

要包括景观工程、绿化工程、灌溉工程、照

明工程等。

主要建设内容包括：

（1）新建滨水栈道 0.33km；

（2）改造亲水平台 1处、新建亲水平台 6 处；

（3）新建观景平台 2 处；

（4）河坡绿化工程 1 项；

（5）灌溉工程 1 项；

（6）照明工程 1 项。

6.合同履行期限：2024 年 7 月 12 日至 2024 年 11 月 30 日。

7.本项目是否接受联合体：否。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。即：工程

全部由符合政策要求的中小企业承建。

3.本项目的特定资格要求：



（1）供应商须具有水利水电工程施工总承包二级（含）以上资质；

（2）供应商须具有建设行政主管部门核发的有效的安全生产许可证；

（3）供应商拟任项目经理须在供应商本单位注册，具备有效的水利水电工程专业

二级及以上建造师注册证书，并具备水行政主管部门颁发的B类安全生产考核合格证书；

（4）供应商参加本项目磋商的授权代表和拟投入本项目主要管理人员须为本单位

人员，其中安全管理人员（专职安全生产管理人员）具有水行政主管部门颁发的 C类安

全生产考核合格证书。

三、获取采购文件

1.时间：2024 年 6 月 25 日至 2024 年 7 月 1 日，每天上午 9:00 至 12:00，下午 13:30

至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：中和德汇工程技术有限公司（北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤

世纪 G座 7层 701）。

3.方式：现场购买。

4.售价：200.00 元。

四、响应文件提交

截止时间：2024 年 7 月 5 日 09 点 30 分（北京时间）。

地点：中和德汇工程技术有限公司会议室（北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路

盈坤世纪 G座 7层 702）。

五、开启

时间：2024 年 7 月 5 日 09 点 30 分（北京时间）。

地点：中和德汇工程技术有限公司会议室（北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路

盈坤世纪 G座 7层 702）。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。



七、其他补充事宜

1.本项目需要落实的政府采购政策：本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持、

支持监狱企业、促进残疾人就业、融资担保等相关政府采购政策详见竞争性磋商文件。

2.供应商属于下列情形之一的，不得参与本项目采购活动：

（1）被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单、被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严

重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商，无资格参加本

项目的采购活动；

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加本项目的响应；

（3）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加本项目响应；

（4）本项目不接受进口产品响应。

3.公告发布媒介：本项目竞争性磋商公告在中国政府采购网、北京市政府采购网发

布的同时，在北京市水务局网站发布。

4.采购代理机构账户信息：开户行：工行北京分行成府路支行

账 号：0200095709200042855

5.采购代理机构邮箱：zhaobiao23_2018@163.com。

八、对本项目提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市城市河湖管理处

地 址：北京市石景山区八大处路 49 号点石商务公园 8号楼 14 层

联系方式：张依心 010-88821852

2.采购代理机构信息

名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 701-707

联系方式：李宇辰 13121366952

3.项目联系方式

mailto:zhaobiao23_2018@163.com


项目联系人：李宇辰

电 话：13121366952


	水利工程运维类专项
	—二道沟八里庄人行桥至十里堡路桥河段滨水空间提升
	竞争性磋商公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求（须同时满足）
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、对本项目提出询问，请按以下方式联系


